
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМЫЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

с. Камызино 

 

от    27       августа   2024   года                                                   №143 

 

Об утверждении графика          

оценочных процедур 

на  2024-2025 учебный  год 

 

На основании Письма Минобразования Белгородской области «О 

формировании единых подходов к системе оценки качества образования» от  

22.07.2024г. №17-5/2932-17-1965, письма БелИРО  «О направлении  

инструктивно-методических писем» от 26.10..2023 №1720 

 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур на  2024-2025 учебный  год 

.     (приложение № 1 к настоящему приказу). 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                               И.В.Веретенникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение  

                                                                                                              к приказу  МОУ «Камызинская   сош» 

                                                                                                              от 27.08.2024 года №_143______ 

 

График оценочных процедур на 2024-2025 учебный год 

Начальное общее образование 

Уровень Дата Предмет Вид деятельности 
1 класс 

 

12.11.2024 Физическая культура Нормы ГТО 
 2 класс 

Школьный 20.09.24 / 19.12.24 Русский язык Комплексная работа 

25.09.24 / 21.12.24 Английский язык Контрольная работа 

27.09.24 / 20.12.24 Математика Комплексная работа 

30.09.24 / 25.12.24 Литературное чтение Тестирование 
30.09.24 / 22.12.24 Окружающий мир Комплексная работа 

07.11.2024 Физическая культура Нормы ГТО 
 3 класс 

Школьный 20.09.2024 / 
15.12.24 

Русский язык Контрольный диктант 

20.09.24 / 20.12.24 Английский язык Контрольная работа 
22.09.24 / 18.12.24 Математика Комплексная работа 

25.09.24 / 21.12.24 Окружающий мир Контрольное тестирование 
19.09.24 / 22.12.24 Литературное чтение Тестирование 

13.11.2024 Физическая культура Нормы ГТО 

4 класс 

Школьный 19.09.24 / 21.12.24 Русский язык Контрольный диктант 

26.09.24 / 22.12.24 Математика Контрольная работа 
20.09.2024 / 

18.12.24 
Окружающий мир Контрольная работа 

23.09.24 / 19.12.24 Английский язык Контрольная работа 
27.09.24 / 16.12.24 Литературное чтение Тестирование 

13.11.2024 Физическая культура Нормы ГТО 

 
Основное общее образование 

5класс 

Школьный 18.09.24 / 14.12.24 Русский язык Контрольная работа 
20.09.24 / 19.12.24 Математика Контрольная работа 

20.09.2024 / 20.12.24 Биология Контрольная работа 

23.09.24 / 20.12.24 История Тестирование 
19.09.24 / 25.12.24 Английский язык контрольная работа 

26.09.24 / 26.12.24 География Контрольная работа 
25.09.24 / 18.12.24 Литература Тестирование 

12.11.2024 Физическая культура Нормы ГТО 
 6 класс 

Школьный 18.09.24 / 13.12.24 Русский язык Контрольная работа 

19.09.24 / 16.12.24 Математика Контрольная работа 
20.09.24 / 26.12.24 История Тестирование 

20.09.2024 / 19.12.24 География Контрольная работа 
25.09.24 / 21.12.24 Английский язык Контрольная работа 

27.09.24 / 25.12.24 Обществознание Тестирование 

28.09.24 / 26.12.24 Биология Тестирование 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12.09.24 / 16.12.24 Литература Тестирование  

18.10.2024 Физическая культура Нормы ГТО 
 7 класс  

Школьный 12.09.24 / 18.12.24 Английский язык Контрольная работа  

18.09.24 / 16.12.24 Русский язык Контрольная работа 

19.09.24 / 18.12.24 Математика Контрольная работа 

16.09.24 / 19.12.24 История Тестирование 

16.09.24 / 19.12.24 физика Контрольная работа 

16.09.24 / 19.12.24 Информатика Контрольная работа 

16.09.24 / 19.12.24 Обществознание Тестирование 

16.09.24 / 13.12.24 Литература Тестирование 
20.09.24 / 16.12.24 Биология Контрольная работа 

24.09.24 / 20.12.24 География Контрольная работа 

08.10.2024 Физическая культура Нормы ГТО 
 8 класс  

Школьный 13.09.24 / 20.12.24 Русский язык Контрольная работа  

16.09.24 / 20.12.24 Математика Контрольная работа 

18.09.24 / 13.12.24 География Контрольная работа 

20.09.24 / 14.12.24 Физика Контрольная работа 

19.09.24 / 21.12.24 Английский язык Контрольная работа 

27.09.24 / 20.12.24 Информатика Контрольная работа 
21.09.24 / 23.12.24 История Тестирование 

16.09.24 / 27.12.24 Литература Тестирование 
12.09.24 / 16.12.24 Обществознание Тестирование 

23.09.24 / 12.12.24 Биология Контрольная работа 
26.09.24 / 19.12.24 Химия Контрольная работа 

17.10.2024 Физическая культура Нормы ГТО 
    

 9 класс 

Школьный 14.09.24 / 13.12.24 Русский язык Контрольная работа 
15.09.24 / 20.12.24 Математика Контрольная работа 

21.09.24 / 21.12.24 Биология Тестирование 
18.09.24 / 19.12.24 География Контрольная работа 

19.09.24 / 16.12.24 Английский язык Контрольная работа 

20.09.24 / 18.12.24 Физика Контрольная работа 
26.09.24 / 25.12.24 Литература Контрольная работа 

16.09.24 / 24.12.24 История Тестирование 
23.09.24 / 23.12.24 Обществознание Тестирование 

13.09.24 / 12.12.24 Химия Контрольная работа 
29.10.2024 Физическая культура Нормы ГТО 

 11 класс 

Федеральный 13.09.24 / 12.12.24 Русский язык Итоговое сочинения 

13.09.24 / 12.12.24 Математика Мониторинг в форме ЕГЭ 

 13.09.24 / 12.12.24 Русский язык Контрольная работа 

13.09.24 / 12.12.24 Математика Контрольная работа 

20.09.24 / 20.12.24 Литература Контрольная работа 

16.09.24 / 25.12.24 Английский язык Контрольная работа 

21.09.24 / 24.12.24 География Тестирование 

19.09.24/ 21.12.24 Физика Контрольная работа 
18.09.24 / 19.12.24 История Контрольная работа 

23.09.24 / 23.12.24 Обществознание Тестирование 
24.09.24 / 26.12.24 Информатика Контрольная работа 

13.09.24 / 16.12.24 Химия Контрольная работа 

12.09.24 / 12.12.24 Биология Тестирование 
14.10.24 Физическая культура Нормы ФК 

 



    .Оценочные процедуры регионального уровня (онлайн-мониторинги: финансовая 

грамотность, читательская грамотность, математическая грамотность, метапредмет, 

английский язык (базовый уровень), естественно-научная грамотность, профессиональное 

самоопределение),   оценочные процедуры федерального уровня: НИКО, ВПР, ОГЭ, ЕГЭ, 

итоговое сочинение (11 класс), итоговое собеседование (9 класс)  проводятся  по особому 

графику. 

 
График Всероссийских проверочных работ 

 

 

 
 



 
 

 

 



 
 



 
 

 

 
 



 


